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Kéneteraapiakeskus OU 2023. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Kdneteraapiakeskuse OU alustas enda tegevust juulis 2018 Tartus.

Ettevotte eesmargiks on aidata patsientidel arendada vdi taastada neelamis-ja/vdi kommunikatsioonivdimet.

Logopeedilist teenust osutatakse igas vanuses patsientidele nii perearsti teraapiafondi kaudu kui tasulise teenusena. Konsultatsioone ning
teraapiat on vdimalus saada eesti ja vene keeles. Keskuse logopeedid on kdik pikaaegse tdokogemuse ning kliinilise praktikaga.

Ettevdte on investeerinud pdhivaradesse, laiendanud ruume ning tegutseb Tartu Bioapark ruumides, ettevdttes on t66l 7 padevusega
logopeedi, nendest Darja Parts ning Lea Kiibar on ettevdtte juhatuse likmed. Planeeritakse votta juurde kvalifitseerituid to6tajaid. Alates
2021.a. on ettevdttel Tervishoiuteenuse osutaja luba, viide loale: https://mveeb.sm.ee/.



https://mveeb.sm.ee/ctrl/ee/Tegevusload/index/0/L05125/0/0/0/0/0/0/0/1/2
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2023 31.12.2022
Varad
Kéaibevarad
Raha 45 066 45 341
Finantsinvesteeringud 40 000 0
Noéuded ja ettemaksed 16 034 14 662
Varud 0 1301
Kokku kéibevarad 101 100 61 304
Pdhivarad
Materiaalsed p&hivarad 61726 65 475
Immateriaalsed p&hivarad 552 631
Kokku pdhivarad 62 278 66 106
Kokku varad 163 378 127 410
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 21748 20 506
Volad ja ettemaksed 12 617 10074
Kokku luhiajalised kohustised 34 365 30580
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 12 440 24 635
Kokku pikaajalised kohustised 12 440 24 635
Kokku kohustised 46 805 55215
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2500 2500
Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 72195 37 498
Aruandeaasta kasum (kahjum) 44 378 34 697
Kokku omakapital 116 573 72 195
Kokku kohustised ja omakapital 163 378 127 410
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Intressitulud

Intressikulud

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2023
262 693
0
-21815
-62 876
-117 491
-10 469
-4413
45 629
177
-1428
0

44 378
44 378

2022
207 365
217
-19 591
-45 943
-94 261
-9493
-2 563
35731
0

0
-1034
34 697
34 697

2023. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Koneteraapiakeskus 2023. a raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile. Eesti
finantsaruandluse standardi pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Vastavalt raamatupidamise seaduses kehtestatud tingimustele klassifitseerub ettevdte vaikeettevatjaks, kellel on lubatud koostada
véaikeettev6tja luhendatud raamatupidamise aastaaruanne.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse kassas olevat sularaha ja hoiuseid pankades

Nduded ja ettemaksed

No6uetena ostjate vastu kajastatakse ettevGtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi nGudeid. Nduded ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Nduete laekumise tdenadosust hinnatakse iga ostja kohta eraldi.

Ka&iki muid ndudeid (viitlaekumised ning muud lihiajalised nduded), valja arvatud edasimiiligi eesmargil omandatud nduded,

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Luhiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vérdne nende nominaalvéaartusega ( miinus véimalikud allahindlused), mistdttu
lhiajalisi ndudeid kajastatakse bilansis tdenéoliselt laekuvas summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uhe aasta ja maksumusega Ule
100 euro. Varad, mille kasulik té6iga on alla Ghe aasta ja soetusmaksumus alla 100

euro, kantakse uldjuhul taielikult kuludesse. Piiratud

kasutuseaga materiaalset pShivara amortiseeritakse lineaarselt. Amortisatsiooninorm maératakse juhtkonna poolt igale pdhivara objektile

eraldi sdltuvalt selle kasulikust tooeast.

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 100

Finantskohustised

Kaik finantskohustised (vdlad tarnijatele, vBetud laenud, viitv6lad ning muud lihi- ja pikaajalised vdlakohustised) vdetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil. Luhiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on tldjuhul vérdne nende

nominaalvaartusega, mistottu lthiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustis

ligitatakse luhiajaliseks, kui selle tasumise tahtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupaevast. Laenukohustisi, mille tagasimakse tahtaeg
on 12 kuu jooksul bilansipaevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks parast bilansipaeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lihiajalistena. Samuti kajastatakse luhiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli digus bilansipaeval tagasi kutsuda
laenulepingus satestatud tingimuste rikkumise téttu.

Tulud

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel.

Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis, kui kik omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale, miugitulu ja tehinguga seotud kulu on
usaldusvaarselt maératav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevotete kasumit ei maksustata, mistottu ei eksisteeri ka edasilikkunud tulumaksu ndudeid ja
kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse jaotamata kasumist valjamakstavaid dividende maksumaaraga 20/80 netodividendidena valjamakstud
summalt. Dividendide valjamaksmisega kaasnevat ettevétte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes kuluna samal perioodil kui dividend vélja
kuulutatakse.

Seotud osapooled
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Ettevdte loeb osapooli seotuks juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ule vdi omab olulist mdju teise osapoole
arilistele otsustele. Seotud osapooled on:

* juhatuse liikmed ning nende valisteva v&i olulise mdju all olevad ettevdtted

* juhatuse liikmetega seotud lahisugulased

Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2023 31.12.2022
kassa 1040 95
pangakonto 44 026 45 246
Kokku raha 45 066 45 341
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2023 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 16 034 16 034
Kokku nduded ja
16 034 16 034
ettemaksed
31.12.2022 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 14 662 14 662
Ostjatelt laekumata
14 662 14 662
arved
Kokku nduded ja
14 662 14 662
ettemaksed
Lisa 4 Kapitalirent
(eurodes)
Aruandekohustuslane kui rendileandja
31.12.2023 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul
transpordivahend 25 392 12 195 13197
Kapitalirendinduded
25392 12195 13197
kokku
31.12.2022 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul
transpordivahend 57 490 11719 45771
Kapitalirendinduded
57 490 11 719 45771

kokku
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Lisa 5 Volad tarnijatele
(eurodes)

tarnijad

Kokku vélad tarnijatele

Lisa 6 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

Lisa 7 Muugitulu

(eurodes)

Muugitulu geograafiliste piirkondade 16ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Mtk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Muugitulu tegevusalade [8ikes
logopeedi teenused

Kokku mudgitulu

Lisa 8 T66j0ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Keskmine téotajate arv todtamise liikide kaupa:

Toolepingu alusel tootav isik

V6ladigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, vélja

arvatud fuusilisest isikust ettevotja

Juriidilise isiku juhtimis- v&i kontrollorgani liige

31.12.2023
1344

1344

31.12.2023
2500
2

2023

262 693
262 693
262 693

262 693
262 693

2023
88 547
28 944

117 491
7

31.12.2022
2561
2561

31.12.2022
2500
2

2022

207 365
207 365
207 365

207 365
207 365

2022
70 351
23910
94 261

2023. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021

Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all
olevad ettevotjad

Kokku laenukohustised

Tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

Arvestatud tasu

3951

3951

Saadud laenud

2023

13 847

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022

1100 5051

1100 5051

2022
1200



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 12.05.2024

Koneteraapiakeskus OU (registrikood: 14533869) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
DARJA PARTS Juhatuse liige 12.05.2024

LEA KUBAR Juhatuse liige 12.05.2024



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2023
72 195

44 378

116 573

20 000

96 573

116 573



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Mujal liigitamata tervishoiualad

Sidevahendid
Liik
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

EMTAK kood

86909

Sisu
+372 5268692
+372 55939523

leakybar@gmail.com

Mudgitulu
(EUR)

262693

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



